
MARK V™ Premium

Se systémem ProConnect™ pro airless aplikace barev, 
protipožárních materiálů a stěrek

MARK V™ Premium

• RYCHLOST: Stříkejte stěrkové materiály stejně jako barvy

• ČISTOTA: Precizní trvalá práce bez úkapů a přestřiků

• KOMFORT: Snadné ovládání, rychlé a automatické čistění

HLAVNÍ VÝHODY

Latexy - Emulze - Akryláty - Epoxidy - Vysokosušinové materiály - Protipožáry - Stěrky

MATERIÁLY

Texture Applications

ww
w.

gr
ac

o.
be

Plnicí ventil HD 
(extra odolný)

Vylepšený ovládací panel

W
W

W
.G

RACO-M
EDIA

.C
Z



© 2007  Graco N.V. . Form No. 320583 CZ (rev.F) . 02/09 . Vytištěno v Evropě.
Graco je certifikováno dle ISO 9001.

Všechny informace, obrázky a specifikace v tomto dokumentu jsou založeny na posledních 

informacích o produktech v době tisku.Právo změn bez předchozího upozornění je vyhraženo.

GRACO N.V. • Fluid Handling Solutions
Industrieterrein Oude Bunders • Slakweidestraat 31 • B-3630 Maasmechelen
Tel. (32) 89 770 700 • Fax (32) 89 770 777
www.graco.be (Europe)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pistole
289605 Modrá pistole TexSpray™

s držákem RAC X a tryskou
531

Easy Out´ - Hlavní filtry
244071 mesh, šedý
244067 mesh, černý
244068 mesh, modrý
244069 mesh, červený

Sací košík Mark V
189920 kovový

Hadice (230 bar)
240797 3/8" x 15 m
241275 3/8" x 30 m

Pružné hadice před pistoli
(230 bar)
238358 3/16" x 0.9 m
238959 3/16" x 1.4 m
238359 3/16" x 1.8 m
277249 BlueMax™ II hadice 

1/4" x 0.9m

Šroubení
159841 1/4"(F) x 3/8"(M) spojka
189018 Otočný kloub

Sady TexSpray
289611 Sada pistole TexSpray™,

hadice 3/8" x 15 m, 
pružná hadice, držák RAC X
a tryska 531

Čerpadlo ProConnect
287928 Kompletní spodní čerpadlo

Zásobník
287987 Zásobník 90 litrů
289587 Navíječ pro pytlované směsi

Pružné sání
243167 Sací sada pro zásobník

Prodlužovací nástavce
s držákem trysek RAC X
287019 25 cm 
287020 40 cm 
287021 50 cm 
287022 75 cm 

Pistole s prodloužením
a CleanShot´ ventilem
287026 cm s držákem RAC X
287027 180 cm s držákem RAC X

Trysky a držáky
FFAXXX Zelená tryska RAC X

na dokončovací práce
PAAXXX Modrá tryska RAC X pro

produktivní airless
profesionální práce

HDAXXX Tryska RAC X Extra široká
pro velké plochy

WA12XX Držák RAC X

Držáky trysek
243161 Držák RAC 5
246215 Držák RAC X

Kapaliny
206994 Mazivo pístu TSL™ 0.25 l
253574 Konzervační Armor™ 1 l
245133 Konzervační Armor™ 3.8 l

Zařízení se dodává kompletní, připravené k okamžitému uvedení do provozu!

Standardní dodávané příslušenství: SmartControl´ , AutoClean´ , ProConnect´ , 289605 modrá pistole Texspray´ pro strukturní hmoty s držákem trysek HandTite´

RAC X´ a otočnými tryskami HDA527 a HDA531, 277249 pružná hadice BlueMax´ II 1/4" x 0,90 m, 240797 hadice BlueMax II 3/8" x 15 m, 189018 otočná pistole,

sada nerezových koulí a sedel pro nanášení barev, 206994 TSL´ 0,25 l, 197193 univerzální kladívko a 111733 francouzský klíč.

MARK V™

Řada Premium - se systémem rychlého připojení 

spodní materiálové pumpy ProConnect™ pro airless

aplikace barev, protipožárních materiálů a stěrek

MARK V™ Premium ProConnect™

SPECIFIKACE

www.pro-connect.eu

Mark V Premium

249905

249907                      

249906

s barvou: 0.035" - se stěrkou: 0.037"

s barvou: 4.3 (1.2)  - se stěrkou: *up to 5.5 (up to 1.45)

230 (3300)

59 (130)

2.0

DC “bezuhlíkový” TEFC

1.65

5

Sklopný 
podvozek 
TiltBack´

Snadná výměna nádoby s barvou, 
čistění a údržba

Odšroubovat výstupní hadici.

Odjistit pojistku a otevřít kryt.

Vytáhnout kolík. 

Uvolnit spodní pumpu.

1

2

3

EXKLUZIVNÍ SYSTÉM PŘIPOJENÍ

Demontáž a vyměna spodní pumpy:

Jednoduše - bez použití nářadí - během několika

vteřin

* Průtočné množství závisí na typu stěrky. Menší ID keramické koule optimalizují průtok pro stěrkové materiály, nerezové SST koule pro barvy.

Čerpadlo Endurance´

Prověřené pístové čerpadlo Graco. 
Níže položený a upravený sací 

ventil pro účinnější sání materiálu bez kavitace. Systém ručního
upevnění sací trubky a materiálového čerpadla Handtight™

bez nutnosti použití nářadí: Vyčistěte ventily snadno a důkladně
během několika minut bez použití speciálních nástrojů!

AutoClean´ 2 
+ výpustný ventil HD pro vysoké zatížení
Nyní plně automatizováno. Připojte pistoli a přepněte výpustný
ventil HD do polohy AutoClean. Systém pak obstará zbytek za
Vás: zatímco Vy se budete věnovat čistění a úklidu jiných věcí,
systém sám vyčistí pistoli, hadici, filtry a zbytek zařízení!

Motor a SmartControl´ 2.0
Řídící jednotka stroje řídí velmi výkonný,
bezuhlíkový stejnosměrný DC motor.
- Šetřete energii! Díky systému SmartControl
se motor otáčí pouze tehdy, když je
zapotřebí zvýšit a dorovnat tlak.

- Okamžitě nastaví tlak podle velikosti trysky
a následně udržuje velmi přesně
nastavenou hodnotu tlaku.

- Na digitálním displeji se zobrazují
v postupné pořadí hodnota tlaku, počítadlo
množství vystříkaných litrů barvy a kódy
chyb: VŠE STISKNUTÍM JEDINÉHO
TLAČÍTKA.

Objednací čísla:

pro Europu - 220 V

pro Itálii, Dánsko, Švýcarsko - 220 V

pro UK - 110 V

Max. velikost trysky

Výkon - l/min. (gpm)

Max. tlak - bar (PSI)

Hmotnost - kgs (lbs)

SmartControl™ verze softwaru

Typ motoru

Výkon motoru - kW

Požadavek na generátor - kW

W
W

W
.G

RACO-M
EDIA

.C
Z


